
Nomas/pārdošanas/patapinājuma Līgums Nr._24-
Vieta, datums: Rīga, 

Ievāktie dati tiek ievākti un apstrādi. lai administrētu pušu savstarpējās attiecības un nodrošinātu nomas līguma izpildi. Dati netiks nodoti citām privātpersonām vai uzņēmumiem. kā arī nosūtīti saņēmējam ārpus ES. Lai realizētu uzņēmuma 
likumiskās intereses. ievērojot datu subjekta pamattiesības un brīvības. dati var tikt nodoti trešajām personām parādu piedziņas veikšanai vai izsniegti tiesībsargājošām iestādēm. pamatojoties uz to pieprasījuma. Dati tiks glabāti līdz brīdim. 
kamēr ir spēkā nomas līgums un gadu pēc tā noslēgšanas.

Nomnieks/pircējs/patapinājuma ņēmējs: Iznomātājs/pārdevējs/patapinātājs:
Vārds. uzvārds Firma SIA "Abschliff Latvija"

Pers. kods Reģ. Nr. LV 40003587250
Faktiskā adrese Adrese Rīga. A.Čaka iela 107. LV - 1011

Mobilais tel. Mob./Tel 26177888 / 67843844, 67843845
Dokumenta Nr. E-pasts info@abschliff.lv

Iznomāts no plkst. līdz atgriezts
I.nodaļa

Iznomātā mašīna Iznomāto 
mašīnu skaits

Noma par dienu / 
brīvdienām (EUR) Dienu skaits

Nomas 
maksa kopā 

(EUR)

Jaunas 
iekārtas 

cena

Iznomātās 
mašīnas 
numurs

Drošības nauda 
(EUR)

Pieņemtā drošības 
nauda (EUR)

FG Tornado 20.00 / 30.00 3255.00 300.00
FG Taifun 10.00 / 20.00 1803.00 150.00
Golia 3HP 20.00 / 30.00 1634.00 200.00
BORA II 30.00 / 40.00 5082.00 450.00
Discus 45.00 / 90.00 5082.00 450.00
Terrassen-BLITZ 100.00 / 180.00 3751.00 300.00
Randy 50.00 / 90.00 1204.00 200.00
Putekļusūcējs G43 10.00 / 20.00 500.00 100.00
Power Scrubber 40.00 / 70.00 2758.00 300.00
Piederumi 4.00 / 7.00 150.00 50.00
II.nodaļa

Pārdotās preces nosaukums Gabala cena 
(EUR)

Izsniegts 
(gab)

Atgriezts 
(gab)

Izlietots 
(gab)

Kopā 
(EUR)

Esmu iepazinies ar lapas otrā pusē 
esošajiem noteikumiem un piekrītu tiem.  
  
Nomas mašīnas un cita tehnika tiek 
nodotas tīras un lietošanas kārtībā. Nomas 
objekts jānodod iznomātājam tādā stāvoklī. 
kādā viņš to saņēmis. pretējā gadījumā 
nomnieks maksā iznomātājam kumulatīvo 
līgumsodu no EUR 10.00 (Desmit eiro. 00 
centi) līdz EUR 500.00 (Pieci simti eiro. 00 
centi). atkarībā no nomas objekta 
bojājumiem un netīrības pakāpes un 
atlīdzina visus zaudējumus. kas ir radušies 
iznomātājam.

Ja nomnieks iznomātājam neatdot 
savlaicīgi nomas objektu. nomnieks maksā 
nomas maksu divkāršā apjomā. par katru 
nokavēto dienu. Ja nomnieks vēlas 
pagarināt nomas objekta lietošanas laiku. 
tas jāpaziņo iznomātājam pirms objekta 
atgriezšanas termiņa beigām.

Nomas priekšmetu saņemot ir jāiemaksā 
drošības nauda. kas var būt no EUR 50.00 
(Piecdesmit eiro. 00 centi) līdz EUR 
1000.00 (Viens tūkstotis eiro. 00 centi).
Ja kabelis vai gumijas slīprullis tiek 
atgriezts bojāts. nomniekam jāapmaksā. 
līgumā noteiktā. bojātā priekšmeta summa. 
Tas attiecas arī uz austiņām un citiem 
piederumiem.
Slīpmašīnas maisam. pēc darba veikšanas. 
ir jābūt iztukšotam. jo putekļi var 
pašaizdegties. Nomnieks ar parakstu 
apstiprina visu datu precizitāti un mašīnas. 
slīpruļļa un kabeļa nevainojamo stāvokli. kā 
arī par to. ka tiks ievērotas drošības 
prasības.

Slīplentas: 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Diski: 0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Sieti 0 0
0 0
0 0
0 0

Starpplātnes 0 0
0 0
0 0
0 0

Papildmateriāli 0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Patapinātie priekšmeti Patapināto 
priekšmetu vērtība 

(EUR)
Izsniegts Atgriezts Bojāts

Kopā par 
bojātām 
detaļām 

(EUR)
Slīprullis 345.00 0
Kabelis 75.00 0 Piezīmes
Atslēga 15.00 0
Putekļusūcēja piederumi 200.00 0
Dzenošais šķīvis padiem 215.00 0
Dzenošais šķīvis diskiem 215.00 0
Maisa fiksators 15.00 0
Citi piederumi 0
Materiāli 0
Nomas maksa 0 Slīprulis Kārtībā [ ]
Netīrs aprīkojums. slīpmašīna
Bojāts aprīkojums 0
Darījuma summa EUR 0
Atgrieztā drošības nauda Kabelis Kārtībā [ ]

Īrnieka/pircēja paraksts Izīrētājs/pārdevējs

mailto:info@abschliff.lv

